JABTS研究部会設置申請書
2023（令和5）年　　月　　日

2024（令和6）年度研究部会設置申請書（新規）

一般社団法人 日本乳腺甲状腺超音波医学会 理事長 殿

申請者（代表者）
会員番号
所 属
住 所

下記のとおり研究部会の設置を申請いたします。

記
１．研究課題

会の名称（研究課題に相応しい適切な名称を付してください）

略称番号　領域の希望をお選びください。　承認後事務局から番号をお知らせします。

　　　　  略称領域　　BC（breast）  TC(thyroid)　　OT(other)

２．研究期間：
（自）2024年（令和6年）3月（ただし、学術委員会で審査し、理事会承認後の月からになります。）
（至）2025年（令和7年）2月末日

３．研究部会員、研究協力者
　（会員番号、所属、メールアドレスは2024（令和6）年度研究部会員名簿k_list.xlsxにて提出）
      研究部会員名　　　　　　　　　役割分担
1
2
3
：

研究協力者　　　　　　　　　役割分断
1
2
3
：

４．研究目的：

５．研究計画：

６．研究方法：

７・研究経費　　　　　　円　（初年度　　　円、次年度　　　　円）

使用内訳（円）
詳細は2024（令和6）年度（JABTS）予算要求書g_yosan2024.xlsxにて提出
	　　　費目
	初年度
	次年度

	会議費

	旅費、交通費

	通信費

	英文校正費

	その他

	　　合　　計

８．申請者（代表者）連絡先：
　　　住所：〒
　　　TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
E-Mail:　　　　　　＠
以上